
NOVÁ ZELENÁ 

ÚSPORÁM LIGHT 

Ušetřete náklady za energie 

Dostanete až 250 tisíc korun a zrenovujete svůj dům rychle a jednoduše 

+ na výměnu kotle až 150 tis. Kč 

Co lze podpořit? 

 
Snadno realizovatelná a časově nenáročná 

opatření menšího rozsahu: 

▪ Zateplení fasády, střechy, podlahy, 
stropu a dalších konstrukcí 

▪ Výměna oken a vchodových dveří 
▪ Solární systémy na ohřev vody 

▪ Výměnu zdroje tepla (kotle) 
 

Kdo může žádat? 
 

Vlastníci nebo spoluvlastníci rodinných domů 
či trvale obývaných rekreačních objektů či bytů 
v bytovém domě. 

Upozornění 
 
Žadatel a všichni členové domácnosti ke dni 

podání žádosti o podporu:  
▪ pobírají starobní důchod a 

nevlastní/nespoluvlastní další 

stavbu/byt pro bydlení,  

▪ nebo pobírají invalidní důchod 3. 

stupně,  

▪ nebo jsou zahrnuti do okruhu společně 
posuzovaných osob v žádosti o 
příspěvek na bydlení v dané 

nemovitosti,  

▪ nebo jsou zahrnuti do okruhu společně 
posuzovaných osob v žádosti o 
přídavek na dítě žijící ve společné 
domácnosti se žadatelem. 

Na koho se bezplatně obrátit? 
 
MAS Východní Slovácko, z.s. 
Suchá Loz 72, 687 53 (1. patro) 

www.masvychodnislovacko.cz 
 

▪ Milan Bauka (604 164 264; 
milanbauka@seznam.cz) 

▪ Pavel Rada (605 820 358; 

radapavel@email.cz) 
▪ Vojtěch Surmař (606 863 992; 

vychodnislovacko@gmail.com) 

 

 

 


